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سید احمد موسویمدیرکل راه و شهرسازی آذربایجان شرقی در 
نشست خبری:

نهضت ملی مسکن بر اساس آورده ی مردم و تسهیلات 
بانکی تکمیل می شود

تبریز _امید محمدزاده امید محمدزاده خبرنگار  اتحاد ملت
 اینکه بیش از ۷۴ هزار واحد پروژه در سطح های مختلف پیشرفت در 
استان در حال ساخت است، افزود: از این رقم تا به امروز در سه مرحله 

افتتاح ۲۷ هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شده است.
وی ادامه داد: نهضت ملی مسکن پیش فروش آپارتمان نیست بلکه 
دولت سازنده مسکن  بنابراین  است،  مردم  با همکاری  ساخت مسکن 

نیست و وظیفه ی آن تسهیل کننده و ایجاد شرایط است.
موسوی بیان کرد: نهضت ملی مسکن بر اساس آورده ی مردم و تسهیلات 
بانکی تکمیل می شود که در حال حاضر قیمت هر مترمربع به صورت 

ناخالص در نهضت ملی مسکن هشت میلیون و ۲۴۰هزار تومان است.
وی افزود: ۱۱۶۷ مساکن مهر باقی مانده استان در دولت سیزدهم افتتاح 

شده و ۲۷۳۲ مورد نیز باقی مانده است.
وی با بیان اینکه مساکن مهر ناقص به سه دسته تقسیم بندی می شوند، 
گفت: مساکن با محوطه ناقص، مساکن مهر بالای ۷۵ درصد پیشرفت که 
به بهره برداری نرسیده و مساکنی که از آسانسور برخوردار نیستند، این 

موارد را شامل می شوند.
برای  تاکنون  داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
آسانسورهای مساکن مهر ۱۵۵ میلیارد تومان قرارداد بسته شده و به صورت 

رایگان در آن مساکن تعبیه می شود.
بالای ۷۵ درصد  تمام  نیمه  پروژه های  تکمیل  برای  اینکه  بیان  با  وی 
پیشرفت ۳۰۰  میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، اظهار کرد: 
مساکن مهر برای تعاونی های زنده و فعال نیز در نظر گرفته شده با این 
تفاوت تجهیزات از طرف ما خریداری شده و در اختیار آنها گذاشته می شود 

تا خودشان شروع به ساخت کنند.
در  تبریز  دانشگاه  افزود:  شرقی  آذربایجان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
اراضی خلعت پوشان حدود ۳۵۰ هکتار زمین دارد که یک قسمت آن بافت 
تاریخی، گردشگری و بخشی هم کاربری آموزشی دارد. دولت بر اساس 
تأمین مسکن اعضای محترم هئیت علمی تفاهم نامه بسته که بخشی از 
اراضی مازاد دانشگاه ها برای تأمین مسکن همکاران وزرات علوم تخصیص 
پیدا کند. وی با بیان اینکه از این مکان یک قسمت کوچکی که هیچ ربطی 
به فضای سبز و بافت تاریخی ندارد برای این امر در نظر گرفته شده است، 

خاطرنشان کرد: خلعت پوشان ذخیره ی آیندگان شهر تبریز است.
موسوی افزود: برای ۷۴ هزار واحد مسکن نهضت ملی در حال ساخت 

استان ۱۲۵ هزار میلیارد تومان اعتبار اختصاص پیدا کرده است.
وی با بیان اینکه تا به امروز از محل پروژه های تعریفی برای ۴۶ هزار 
که  یافته  اختصاص  تسهیلات  استان  بانک های  طریق  از  واحد  و ۲۴۵ 
موفق ترین عملکرد را بانک مسکن کسب کرده، گفت: بانک مسکن استان 
با ۱۱ هزار و ۹۷۰ واحد عقد قرارداد در رتبه یک و بانک ملی با ۵۷۹۳ واحد 

قرارداد بسته شده، عمده ی بار نهضت ملی مسکن را بر عهده دارند.
سه  و  دو  یک،  دهک های  برای  پروژه  واحد    ۴۵۰۰ حدود  افزود:  وی 

بهزیستی و کمیته امداد در استان در نظر گرفته است.
وی با بیان اینکه چهار پروژه بزرگ کریدوری  تبریز_مرند_بازرگان، آزادراه 
تبریز_ارومیه، آزادراه مراغه_ هشترود و کمربندی ایلخچی در استان در 
حال احداث است، گفت: کمربندی ایلخچی در زمان به روی آمدن دولت 
سیزدهم ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشت که در حال حاضر نزدیک  به 

۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی برخوردار است.
موسوی افزود: در خصوص اتوبان مراغه_هشترود ۲۹ کیلومتر آن در 

مرحله آماده سازی است که تا پایان شهریور افتتاح خواهد شد.
وی با بیان اینکه پروژه تبریز_مرند_بازرگان در اول دولت سیزدهم از 
اکنون به ۴۰ درصد رسیده است،  ۱۶ درصد پیشرفت برخوردار بود که 
خاطرنشان کرد: افتتاح ۴۴ کیلومتر از راه آهن بستان_تبریز تا ایستگاه 
مسیر  در  غیر همسطح  تقاطع  هریس،  غیر همسطح  تقاطع  خاوران، 

شبستر به سلماس و... از اقدامات سه ساله ی دولت سیزدهم است.

با حضور معاون وزیر میراث فرهنگی انجام شد

انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک برای مرمت و احیای بازار تاریخی اراک
تفاهم نامه همکاری مشترکی بین استانداری 
شورای  و  شهرداری  اراک،  فرمانداری  مرکزی، 
شهر اراک، اداره کل اوقاف و امور خیریه استان 
مرکزی، اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری 
استان مرکزی و هیات امنا و خیرین بازار تاریخی 
اراک در راستای حفاظت، مرمت و احیا بازار 

اراک امضا شد. 
در  مرکزی،  استاندار  الائمه  مخلص  فرزاد 
حضور  با  که  نامه  تفاهم  این  انعقاد  مراسم 
معاون وزیر میراث فرهنگی انجام شد، اظهار 
کرد: دولت سیزدهم به تقدیر الهی سه ساله 
از  بهره مندی  آنکه فرصت  یافت بدون  پایان 

ثمرات خودش را داشته باشد.
نمادهای  احیای  بر  تاکید  با  الائمه  مخاص 
تصریح  مرکزی  استان  در  میراثی  و  هویتی 
از  و  جهان  بازارهای  سرآمد  اراک،  بازار  کرد: 
مرکزی  استان  و  شهر  هویتی  مجموعه های 
است. این بازار فقط خشت و سنگ و چوب 
مولفه  که  دارد  معنوی  ماهیتی  بلکه  نیست 
هویتی بازار را تشکیل می دهد. هویت در یک 
جامعه مثل شخصیت برای افراد است که وجود 
و شاکله معنوی را شکل می دهد. این شاکله 
معنوی به مراتب از شاکله فیزیکی مهم تر است.

وی با بیان اینکه موضوع احیای بازار اراک، 
سالیان سال مورد غفلت قرار گرفته بود گفت: 
اراک  تاریخی  بازار  برای  تاریخی  روزی  امروز، 
مختلف  ارگان های  بین  که  تعاملی  و  است 
استان در این راستا شکل گرفته بی نظیر است 
شورای  اجزای  عهده  بر  مختلفی  تعهدات  و 
آینده  سال  پنج  طی  بازار  راهبری  و  راهبردی 

گذاشته شده است.
مخلص الائمه با بیان اینکه شهرداری اراک 
در  است گفت:  آمده  میدان  به  بسیار خوب 
گذشته به دلیل تسلط مدیران غیر بومی در 
شهر و استان، چندین نسل از این بازار غفلت 
شد و بایستی مجددا هویت را به بازار برگردانیم.

محمود مرادی نراقی، مدیرکل میراث فرهنگی، 
مرکزی  استان  دستی  صنایع  و  گردشگری 
جشن  زودی  به  امیدواریم  اینکه  بیان  با  نیز 
ثبت جهانی بازار را برگزار کنیم گفت: یکی از 
سیاست هایی که باید پیگیری کنیم، استفاده از 
ظرفیت های مردمی برای حفاظت و مرمت آثار 

تاریخی است.

مرادی با اشاره به افتتاح دفتر مجمع خیرین 
میراث فرهنگی در استان مرکزی در روز جاری 
افزود: امیدواریم با این اقدام بتوانیم زمینه ورود 
خیرین را در بحث مرمت و احیا آثار تاریخی 
خانه  مرمت  موضوع  این  مثال  فراهم  کنیم. 
تاریخی محسنی ها توسط بنیاد فرهنگی و خیریه 
محسنی است که امیدواریم امثال این مورد را به 

دیگر شهرهای استان نیز تعمیم  دهیم.
وی با بیان اینکه باید پای گردشگر را به استان 
مرکزی باز کنیم تصریح کرد: ما از لحاظ تعداد 
و  هستیم  کشور  در  استان  دومین  آتشکده ، 
زمان  در  ایران،  شناسی  باستان  سایت  اولین 
ناصرالدین شاه در این استان تشکیل شده است 
که نشان از اهمیت باستانی و میراث فرهنگی 

استان مرکزی می دهد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
و  کسبه  امروز  افزود:  مرکزی  استان  دستی 
بازار  احیا  و  پیشگام مرمت  اراک  بازار  بزرگان 
شده اند و نزدیک به ۲۰ میلیارد تومان برای این 

مهم تعهد داده اند.
شهرداری  و  شهر  شورای  اینکه  بیان  با  وی 
اراک نگاه خوبی به مباحث فرهنگی شهر دارند 
،گفت: امیدواریم این بازار به زودی به بهترین 
میراث  و  دستی  صنایع  و  شده  مرمت  شکل 
فرهنگی در بهترین حالت خود در بازار نمایان 

شوند.

نیز  اراک  شهر  شورای  رئیس  قربانی،  داود 
اظهار کرد: اتفاق خوب و مبارکی در رابطه با 
بازار تاریخی شهر اراک رقم خورده که به دلیل 
همدلی و انسجام تمامی ارگان های شهری و 

استانی و مردم این شهر است.
وی با بیان اینکه بازار تاریخی اراک، شناسنامه 
به  شهرداری  کرد:  اضافه  است،  اراک  شهر 
صورت ویژه پای کار آمده و قرار بر این است 
یک کار بزرگ اتفاق بیفتد. تزلزلی نباید در این 
مورد ایجاد شود و انتظار می رود این انسجام و 
وحدت حفظ شود. دستگاه قضایی نیز در این 

مورد بسیار همراه ما بودند.
قربانی با اشاره به انتخابات اظهار کرد: یک 
اتفاق مهم نه تنها برای ایران بلکه برای جامعه 
با  کرد.  خواهد  رقم  انتخابات  این  در  اسلامی 
بایستی  بصیرت  و  درایت  با  و  انسجام  حفظ 
اقدام به هنگام و به اندازه کنیم و مسیری که 
شهید رئیسی برای ایران و جامعه اسلامی رقم 

زدند را ادامه دهیم.
وحدت  با  افزود:  اراک  شهر  شورای  رئیس 
داریم  رو  پیش  انتخابات  در  که  انسجامی  و 
می توانیم یک برگ زرین دیگر به کتاب قطور 
خدمت  راه  تا  کنیم  اضافه  اسلامی  انقلاب 

حداکثری شهید جمهور مستمر باشد.
همچنین با حضور قائم مقام وزیر و معاون 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی دفتر 

انجمن خیرین میراث فرهنگی استان مرکزی در 
اراک افتتاح شد.

وی در سفر نیم روزه خود به استان مرکزی 
از خانه تاریخی  ثبتی محسنی در شهر اراک نیز 

بازدید کرد.
استان،  فرهنگی  میراث  مدیرکل  گفته  به 
بخشی  استحکام  و  حفاظتی  مرمت  برنامه 
این خانه تاریخی با استفاده از اقدامات نوین 
استحکام بخشی و نجات بخشی مجموعه که 
توسط مهندسین مشاور عمارت خورشید تهیه 
و تصویب شده در حال انجام است و تمامی 
اقدامات مطابق با استانداردهای مرمتی در این 

مرمت مد نظر قرار دارد.
خانه  مرمتی  پروژه  اول  فاز  افزود:  مرادی 
با بنیاد خیریه  محسنی بر اساس تفاهم نامه 
محسنی و نظارت عالیه این اداره کل آغاز شده 

است.
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  کل  مدیر 
اینکه  به  اشاره  با  استان مرکزی  صنایع دستی 
خانه تاریخی محسنی بزرگترین خانه تاریخی 
استان است، گفت: این اثر تاریخی دارای یک 
حیاط اصلی و ۵ حیاط اختصاصی است که با 
بهره گیری از روش معماری ایرانی احداث شده 
و دارای تزئینات عمده آجرکاری،، کاشیکاری، 
گچ بری و .... است و در حال حاضر نزدیک به 

پنج هزار متر مربع از این بنا باقی مانده است.

اخبار

قربانی: یک اتفاق مهم نه تنها 
برای ایران بلکه برای جامعه 

اسلامی در این انتخابات رقم 
خواهد کرد. با حفظ انسجام و با 
درایت و بصیرت بایستی اقدام 

به هنگام و به اندازه کنیم و 
مسیری که شهید رئیسی برای 

ایران و جامعه اسلامی رقم زدند 
را ادامه دهیم

داوود نجفیان مدیرعامل آب منطقه ای استان البرز در حاشیه همایش 
مصرف بهینه آب در بخش کشاورزی گفت: علی رغم اینکه در پاییز و 
اوایل زمستان سال گذشته در استان بارش ها چشمگیر نبود، خوشبختانه 
در انتهای سال گذشته و سه ماهه اول سال جاری بارش های خوبی 
با  افزود: خوشبختانه  نجفیان  ملت  اتحاد  خبرنگار  گزارش  داشتیم.به 
مدیریت در بخش مخازن سد های امیر کبیر و طالقان رشد خوبی نسبت 
به دوره مشخص در سال قبل داشتیم. وی یادآور شد: ما در سد امیر کبیر 
نسبت به سال گذشته ۴ درصد مثبت هستیم و از ۱۷۹ میلیون متر مکعب 
حجم سد ، حدود ۱۶۵ میلیون متر مکعب مخزن این سد پر است. مدیر 
عامل آب منطقه ای البرز گفت: در سد طالقان نیز از ۴۲۰ میلیون متر 
مکعی حجم مخزن این سد ۳۳۴ میلیون متر مکعب آن پر شده است که 
حدود ۳۰ درصد نسبت به میزان مشابه سال گذشته افزایش داشته است.

نجفیان اظهار داشت: این میزان افزایش دو سد نسبت به سال گذشته 
شرایط آبی خوبی را برای استان البرز و تهران رقم زده است که به برادشت 
کمتر از آبخوان های البرز کمک می کند چون بارش های ابتدایی سال 

زمان برداشت از چاه ها را به تاخیر انداخته که در نتیجه کمک میشود به 
پر شدن سفره های زیر زمینی در استان.

وی یادآورشد: هرچند لطف پروردگار در بارشهای بهاری در البرز کمک 
پیک مصرف  از  عبور  برای  ولی  است  بوده  به مخازن سطحی  شایانی 
تابستان سال جاری به دلیل کم توجهی به زیر ساخت های آب در دو دهه 
اخیر در استان و نیز توجه به ۳۳درصد مصرف آب شرب که از اهمیت 
بالایی برخوردار است، مصرف بهینه آبّ دربخش خانگی و کشاورزی از 
اهمیت ویژه ای برخوردار است. این مسئول افزود: واقعیت این است که 
در مدیریت منابع آب ، استان البرزبه آبخوان ها و ظرفیت منابع آبی کشور 
بدهکار است و بیش از ۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب از آبخوان ها 
را خالی تر کرده ایم و هرساله تقریبا ۲۷۰ میلیون متر مکعب از طریق چاه 
های غیر مجاز از این آبخوان ها برداشت می شود. نجفیان افزود: علی 
رغم بارش های خوب در ماه های اخیر متاسفانه این بارش ها کمکی به 
تامین نیاز آبخوان های استان نکرده است  و ما کما کان نیازمند مدیرت 

مصرف بهینه آب در در بخش های کشاورزی و خانگی هستیم.

ذخیره آب سد امیر کبیر 4 درصد و سد طالقان بیش از 30 درصد نسبت به سال گذشته بیشتر است

با تلاش شبانه روزی کارکنان شرکت نفت و گاز اروندان، 
چاه شماره ۳۴ در منطقه دارخوین که پیش از این غیرفعال 
بود، برای اولین بار با موفقیت وارد مدار تولید و روزانه ۴ 

هزار بشکه به ظرفیت تولید نفت این شرکت افزوده شد.
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی 
شرکت نفت و گاز اروندان، غلامحسین موازی، مدیر امور 
فنی شرکت نفت و گاز اروندان در این خصوص اظهار 
کرد: در راستای برنامه توسعه میدان دارخوین و با هدف 
حفظ و افزایش تولید این میدان، در فاصله سال های ۱۳۹۰ 
تا ۱۳۹۸، حفاری و تکمیل ۵ حلقه چاه توسعه ای جدید 

)چاه های ۳۲ تا ۳۶( انجام شد.
وی افزود: با وجود گذشت نزدیک به یک دهه، به دلیل 
عدم نصب خطوط لوله جریانی و تاسیسات سطح الارضی 
این چاه ها، امکان اتصال آن ها به شبکه تولید میدان و 

بهره برداری از آن ها وجود نداشت.
موازی ادامه داد: با آغاز به کار دولت سیزدهم و با هدف 
شروع تولید از این چاه ها، قرارداد تامین و نصب تجهیزات 
مورد نیاز با یکی از شرکت های داخلی منعقد شد و برنامه 

تولید میدان نیز تدوین گردید.
مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان تصریح کرد: 
متاسفانه به دلیل تحریم های ظالمانه و عدم امکان تامین 
به موقع کالاهای مورد نیاز، تاکنون هیچکدام از این چاه ها 
بهره برداری  و  تولید  مرحله  به  پیمانکار  شرکت  توسط 

نرسیده بودند.
وی در ادامه مطلب فوق اضافه کرد: با توجه به این 
شرایط و در راستای تحقق برنامه تولید میدان دارخوین، 
شرکت نفت و گاز اروندان تصمیم گرفت با تکیه بر توان 
تجهیزات موجود در  و  امکانات  از  استفاده  با  و  داخلی 
انبارهای خود، در یک حرکت جهادی نسبت به راه اندازی 

این چاه ها اقدام نماید.
مانند  چالش هایی  وجود  علیرغم  کرد:  بیان  موازی 
بالابودن فشار مخزن و وجود گاز هیدروژن سولفوره با 
درصد بالا در سیال آن، با تلاش شبانه روزی و کار جهادی 
عملیات  ماه  یک  از  کمتر  در  شرکت،  این  متخصصان 
نصب تاسیسات سطح الارضی و احداث خط لوله جریانی 
و اتصال آن به خط انتقال به واحد بهره برداری با انجام 

عملیات انشعاب گرم )Hot tap( برای چاه دارخوین-۳۴ به 
عنوان اولین حلقه از چاه های پنج گانه، در خرداد ماه سال 
جاری به انجام رسید و این چاه با دبی نزدیک به ۴ هزار 

بشکه در روز در مدار تولید قرار گرفت.
وی گفت: اتصال این چاه به شبکه تولید، بخش قابل 
توجهی از تاخیر ایجاد شده در برنامه تولیدی میدان )ناشی 
از عدم اجرای به موقع تعهدات پیمانکار( را جبران خواهد 
انجام فعالیت های  اقدامات لازم برای  اینکه  کرد. ضمن 

مشابه جهت تولیدی کردن ۴ حلقه چاه باقیمانده نیز آغاز 
شده است و پیش بینی می شود در آینده نزدیک، تعدادی 

دیگر از این چاه ها نیز به شبکه تولید متصل شوند.
مدیر امور فنی شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: 
این اقدام ارزشمند، نشان دهنده عزم و اراده راسخ شرکت 
در جهت  اهداف خود  تحقق  برای  اروندان  گاز  و  نفت 
افزایش تولید نفت و گاز و خدمت به کشور عزیزمان، 

ایران اسلامی است.

چاه شماره 34 میدان دارخوین با تولید روزانه 4 هزار بشكه نفت به شبكه تولید شركت نفت و گاز اروندان متصل شد
افزایش تولید نفت در راستای تحقق اهداف شركت نفت و گاز اروندان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه انجمن 
حمایت از بیماران و  بیمارستان آیت الله طالقانی

به شماره ثبت ۵۲۰۲۷ و شناسه ملی ۱۴۱۰۲۱۲۲۲۳

بدینوسیله از کلیه اعضاء مجمع محترم انجمن حمایت از 
بیماران و  بیمارستان آیت الله طالقانی و یا نمایندگان قانونی 
آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه انجمن که رأس ساعت ۷/۳۰ صبح روز سه 
شنبه مورخ ۱۴۰۳/۴/۱۹ در محل سالن شفا بیمارستان در 
آدرس ولنجک خیابان یمن خیابان اعرابی جنب دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی، بیمارستان آیت الله طالقانی 

قسمت اداری تشکیل میشود، حضور بهم رسانند .

آگهی مجمع فوق العاده موسسه غیر تجاری رسای 
سخن فرهنگ البرز سهامی خاص

عباس کیانی نیا 
رئیس هیئت مدیره موسسه غیرتجاری رسای سخن فرهنگ البرز«

ثبت شده به شماره ۴6۴۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۲۹۴۳۳۵

تا در جلسه  کلیه سهامداران موسسه دعوت می شود  از  بدینوسیله 
العاده که در ساعت ۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۴ روز یکشنبه  مجمع فوق 
در محل اصلی موسسه به آدرس البرز، فردیس، بهاران غربی، بلوار۴۴ 
متری امام خمینی، خیابان سعادت، پلاک۲۱ تشکیل می گردد، حضور 

به هم رسانند.
دستور جلسه

۱. اضافه شدن یک سهام دار به موسسه
۲. انتخاب و انتصاب مدیرعامل جدید

آگهی مزایده
مورد مزایده ملکی به مساحت ۲۰۹ متر مربع که در طبقه همکف آن یک 
واحد تجاری به مساحت ۲۰۸ متر مربع و در طبقه اول یک واحد مسکونی به 
مساحت ۱۴6 متر مربع احداث گردیده است قدمت بنا حدود ۳۰ سال است 
و واحد تجاری آن حدود ۴ سال پیش بازسازی کامل شده است این ملک به 
آدرس اهواز خیابان گندمی جنب اداره بهداشت ۱۷ شهریور نبش رستگاری 
پلاک ۳ و ۱ میباشد پلاک ثبتی فرعی ۲۳ از اصلی۵۹۲۴ واقع در بخش یک 
اهواز است کارشناس رسمی دادگستری شش دانگ واحد تجاری و مسکونی 
این ملک را مبلغ نود و پنج میلیارد ریال برآورد و ارزیابی کرده که از طریق 
مزایده در تاریخ ۱۴۰۳/۵/۷ ساعت ۱۰ در مجتمع قضایی شهید تندگویان واقع 

در اهواز
دادگستری  مدنی  احکام  اجرای  دوم  شعبه  محل  در  خرمکوشک  ابتدای 

شهرستان اهواز به فروش میرسد
جهت اطلاعات بیشتر به این شماره تماس بگیرید ۰۹۱6۳۱۳۵۱۳۴ عنایتی فر

 آگهی مناقصه پروژه آسفالت معابر روستای شیوء
پروژه  آسفالت معابر سطح روستا به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط واگذار نماید. لذا از کلیه پیمانکارانی که دارای سابقه کار مرتبط دعوت بعمل می آید مطابق 

جدول زمانبندی جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه به دهیاری شیوء مراجعه نمایند

توضیحات:
مبلــغ و نــوع تضمیــن شــرکت در مناقصــه: ارائــه ضمانــت نامــه بانکــی معتبــر و غیــر مشــروط در وجــه دهیــاری شــیوء یــا واریــز نقــدی بــه شــماره شــبا 
اولیــه بــرآورد  مبلــغ  5درصــد  میــزان  بــه  ریــال   1،613،451،750 مبلــغ     بــه  پارســیان  شــعبه   بانــک  پســت  بانــک  نــزد   IR740210000001000145247622 
زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: اسناد مناقصه در ساعات اداری از تاریخ 1403/04/16تا 1403/04/28 مدت 10 روز کاری )به جز ایام تعطیل( در محل ساختمان بخشداری کوشکنار قابل دریافت می باشد.
شرکت کنندگان پس از واریز  مبلغ 2,000,000ریال به شماره شبا IR740210000001000145247622 نزد بانک پست بانک شعبه  پارسیان  جاری دهیاری شیوء   نسبت به دریافت مدارک و فرم پیشنهادی 

مربوطه از بخشداري كوشكنار اقدام نمایند.
 مهلت و محل تحویل پیشنهادها .: حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه تاریخ 1403/04/28 در محل ساختمان بخشداری کوشکنار

زمان بازگشایی پیشنهادها  :  ساعت 10 صبح روز   شنبه تاریخ 1403/04/30
 شرایط مناقصه : نفرات  اول ، دوم و سوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها ضبط و وصول خواهد شد.

برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 5 درصد کل مبلغ قرارداد می باشد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دهیاری در رد یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است  . شماره های تماس:  09377588018   - 09177621907

گواهی نامه صلاحیت فنی تضمین شرکت در مناقصهبرآورد مبلغ کل پروژهنام پروژهردیف 

آسفالت  معابر سطح روستا  به متراژ15،000  متر مربع با قیمت پایه  2,151,269 ریال1
راه - رتبه 1،613،451،7504  ریال32،269،035،000 ریالضخامت کوبیده شده 5 سانتی متر با تراکم 100 درصد


